
お取引先各位 

2022 年 6 月 

旭光電機工業株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はアサヒランプをご愛顧、お引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は光源の専業メーカーとして製品の開発・品質・供給・価格等につきまし

て長年にわたり努力して参りました。 

然しながら、近年は生産量減少の一途を辿っており、昨今の急激な燃料・部材の価格 

上昇に加え、物流コスト高騰・仕入商品の値上げ等が相俟って、弊社企業努力では吸収

しきれない大変厳しい状況となっております。 

そこで誠に不本意ではありますが今後も安定的な生産体制を維持する為、価格改定

をさせて頂きたくご案内申し上げます。 

今後もより一層品質･性能･納期の向上に全力を傾注し皆様のご愛顧にお応えする 

所存でございます。 

事情をお察し頂き何卒ご理解･ご支援の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【実施日】 

2022 年 8 月１日出荷分より 

  

 【改定品目】 

   詳細につきましては別紙価格表をご覧下さい。 

以上 


